



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

10 Września 2023

NIEDZIELA

Rok A

2491

10-08-2023 XXIII NIEDZIELA Zw.	08:30	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla Mirosława (z ok. ur.) – z int. zony z dziećmi.
	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej, łaski dla Natalii i Bartłomieja (5. r. śl.) oraz ich dzieci Laury i Jakuba (z ok. ur.) - z int. rodziców.
	12:00	1. O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej i św. Maksymiliana dla Koła Lektorów na rozpoczęcie roku duszpasterskiego. 2. Śp. Bogumiła Szymanowska (26 r. śm.) - z int. córki z rodziną.
	19:00	W intencji parafii i parafian
11-09-2023 PONIEDZIAŁEK	10:00	Śp. Krystyna Zapaśnik (12 r. śm.).
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Szymona (z ok. 25 ur.) - z int. rodziców, brata i siostry.
12-09-2023 WTOREK	10:00	Śp. Adrian Łukasz Dudkiewicz - z int. rodziców.
	19:00	Śp. Daniela i Jan Dziki, za zmarłych z rodziny.
13-09-2023 POGRZEB ŚRODA	10:00	O radość nieba dla śp. Jadwigi Baran, z podziękowaniem za dar jej życia.
	13:15	Śp. Adrian Łukasz Dudkiewicz.
	19:00	O bł. Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla Dawida - z int. rodziców.
14-09-2023 CZWARTEK	10:00	Śp. Maria Janina Stenzel (r. ur.).
	19:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, łaski i opiekę MB Kozielskiej dla Maji i Andrzeja (33 r. ślubu).
15-09-2023 PIĄTEK	10:00	Śp. Stanisław Habas, Stanisław Hawrot.
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Izabelli (z ok. ur.) – z int. męża z dziećmi.
16-09-2023 SOBOTA	10:00	Śp. Joanna Bernasińska.
	19:00	Śp. Grzegorz Błaziak.
17-08-2023 XXIV NIEDZIELA Zw.	08:30	Dziękczynna Bogu Wszchemogącemu za łaskę uzdrowienia Andrzeja.
	10:00	Śp. Weronika i Piotr, Julia i Jan Iczkiewicz, Aleksandra i Jan Szukaj oraz za zmarłych z rodziny.
	12:00	1. Dziękczynna za plony ziemi i wszelkie łaski otrzymane od Miłosiernego Boga. 2. W podziękowaniu za wszelkie łaski z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Izabelli i Emanda (24 r. ślubu).
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Michaliny (z ok. 18 r. ur.).

KOMUNIKATY

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

- (1) Zmiana tajemnic różańcowych – kaplica, 13:00
- (2) Różaniec niedzielny (prowadzi Róża I i II) – niedziela, 11:30
- (3) Nabożeństwo niedzielne - niedziela, 18:30
- (4) Nabożeństwo ku czci św. Maksymiliana Kolbe – wtorek, po Mszy wieczorowej
- (5) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej
- (6) Indywidualna adoracja Najśw. Sakramentu - czwartek, od 19:30-21:00
- (7) Koronka do Bożego Miłosierdzia – w piątek (po Mszy Św. porannej)
- (8) Różaniec niedzielny (prowadzi Róża III i IV) – niedziela, 11:30
- (9) Nabożeństwo niedzielne - niedziela, 18:30.

PARAFIALNA BIESIADA DOŻYŃKOWA – planowana jest na niedzielę, 17 września.

W takiej właśnie formie chcemy dziękować Bogu za szczęśliwe wakacje i dary otrzymane od Niego w przeżytych już miesiącach 2023 roku. Rozpoczniemy Mszą św. o 12ej podczas której zostanie wniesiony dziękczynny wieniec dożynkowy i kosz obfitości, a starostowie wniosą bochen chleba i owoce pracy rąk ludzkich. Po modlitwie przeniesiemy uroczystość dożynkową do kawiarni, na wspólne biesiadowanie. Oprócz wspaniałej atmosfery i muzyki, nie zabraknie tam zaopatrzonego bufetu z „chłopskim stołem”, no i z tym, co wiadomo, że w piwniczce najlepsze. Kulinarnym gwoździem imprezy ma być swojskiej roboty grochówka i zakąską (smalczyk, ogórek oraz coś na lepszy humor) Zainteresowanych tą formą integracji zachęcamy do podzielenia się „przepisów babuni” i przyniesienia swojego „domowego jada” – ps. szykuje się konkurs na najlepsze zakąski, a wygra ją go twórcy tych specjałów, które najszybciej znikną z lady. Impreza ta organizowana jest w oparciu o trzy cele: (1) dziękczynienie – większość roku już za nami. Za nami także wakacje i piękny czas lata. Aż się prosi, by w pierwszej kolejności podziękować Panu Bogu za wszelkie dobro, które stało się naszym udziałem i łaski, jakie spłynęły do naszych serc; (2) integracja – nasza parafia jest coraz mniejsza, a co gorsza w zauważalny sposób weszły do naszych nawyków i zachowań po-covidowe pokusy życia tylko dla siebie i różnorodnej izolacji. Potrzebujemy - jako Wspólnota - znów otworzyć się na siebie, poznać się i odbudować bezpieczne relacje; (3) nasza staropolska gościnność – znana jest już nawet Anglikom. Zatem w swojskiej i przyjaznej atmosferze planujemy spędzić razem kilka godzin, a przy tym zakosztować smacznych potraw i posłuchać biesiadnej muzyki, itd. Jeszcze raz zapraszamy i zachęcamy do wzięcia udziału zarówno w modlitwie, jak i zabawie. Wstęp darmowy, aleeee warto mieć ze sobą mały portfel w których nie zabraknie ... troszkę gotówki na smaczne jada 😊.

I KOMUNIA ŚW. – zapraszamy rodziców (tylko!!!) na pierwsze spotkanie organizacyjne w sobotę 30 września na godz. 16.00

BIERMOWANIE – pierwsze spotkanie organizacyjne dla rodziców odbędzie się 30 września o godz. 17.30

KALENDARZ 2024 - ruszamy z kolejną edycją kalendarza na rok 2024. Tym razem tematem przewodnim są "Święci Kościoła Andrzeja Boboli" Aby projekt ten ujrzał światło dzienne poszukujemy chętnych przedsiębiorców, którzy chcieliby za niewielką opłatą umieścić w kalendarzu reklamę swojej firmy a jednocześnie wesprzeć realizację tego projektu. Jeżeli możesz i chciałbyś pomóc, prosimy o kontakt z Agnieszką 07944505395

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Nawiązując do powyższych słów, zachęcamy wszystkich do włączania się w życie parafii – oczywiście w miarę swoich możliwości. Na początek kilka wstępnych informacji. Parafialny rok duszpasterski wygląda trochę inaczej niż wszędzie. Rozpoczynamy go we wrześniu i kończymy ostatnim dniem czerwca. Na lipiec, sierpień i początkowe dni września (do rekolekcji kapłańskich) wygaszane są wszystkie spotkania formacyjne, społeczne i administracyjne. Czynne zostają jedynie działania modlitewne (Msze św. i nabożeństwa). Zaczniemy zatem od nich. Jako wspólnota dbamy o systematyczny wzrost w wierze naszych parafian i zapraszamy do włączenia się lub skorzystania z wielu propozycji o modlitewnych:

1. **GODZINKI** – śpiewane są w niedzielę, po porannej Mszy Św. Jest to doskonała okazja rozwijania osobistego kultu MB. Warto może przypomnieć historię tej modlitwy: jej początki sięgają średniowiecza (przełom XIV lub XV w.). Treść Godzinek została zatwierdzona przez pap. Sykstusa IV w 1476 r. Pierwszy polski tekst pojawił się już po 1482 r., a obecnie używany oparty został na - najbardziej znanym - przekładzie Biblii ks. Jakuba Wujka. Schemat modlitwy wzorowany jest na brewiarzu kapłańskim i składa się z siedmiu części.
2. **KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIĘRZDZIA** - od dłuższego już czasu grupka parafian gromadzi się przy ołtarzu Bożego Miłosierdzia po wieczornych mszach, by odmówić Koronkę jako dziękczynienie za Eucharystię, a także akt uwielbienia, prześlągania i wynagrodzenie Bogu za wszystkie zaniedbania wobec Jego majestatu. Odmawiamy tę modlitwę także w piątki po porannej Mszy św. Zachęcamy do włączenia się w tę pobożną praktykę.
3. **NABOŻEŃSTWA KU CZCI** – (1). św. Andrzeja Boboła: w każdy I wtorek miesiąca, po Mszy wieczorowej; (2). św. Maksymiliana Marii Kolbe: zwykle w II wtorek każdego miesiąca; (3) bł. Jerzego Popiełuszko: III wtorek miesiąca, też po wieczornej Mszy św. Ponieważ opatrzność Boża tak zrządziła, że przechowujemy ich relikwie w naszym kościele, zwracamy się do Was z dyskretną prośbą o pomoc w szerzeniu kultu tych Męczenników. Można to czynić na różne sposoby: (a) przez osobisty udział w modlitwie, (b) przekazywanie informacji o nabożeństwie w swoim otoczeniu. Całość nabożeństw sprowadza się do Mszy św. z homilią, modlitwy wstawienniczej, odczytaniem próśb do Świętego i błogosławieństwem Najśw. Sakramentem.
4. **RÓŻANIEC** – ta modlitwa prowadzona jest przez członków Kół Różańcowych i osoby chętne w każdy dzień tygodnia przed Mszą wieczorową, a w niedzielę przed sumą.
5. **NABOŻEŃSTWO MB KOZIELSKIEJ** – w każdą środę w kaplicy (głównie) wieczorem odprawiana jest Msza św., a po jej zakończeniu sięgamy po tekst nowenny do Pani Kozielskiej. Chcemy w ten sposób objąć modlitwą dobroczyńców Parafii i ofiarodawców, wszystkich Parafian i intencje wpisane do Księgi Prośb.
6. **ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU** – w każdy czwartek, po wieczornej Eucharystii można w ciszy samemu pobyć z Jezusem Chrystusem, wystawionym do adoracji na ołtarzu głównym. Ta indywidualna forma modlitwy trwa do 21:00, po czym jest bł. i Apel Jasnogórski.
7. **NABOŻEŃSTWO do NSPJ** – co miesiąc w I Piątek zapraszamy do wspólnej modlitwy, celem której jest wynagrodzenie Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za wszystkie grzechy i zniewagi wyrządzone w przeszłości i teraźniejszości.
8. **NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE** – w każdą I Sobotę miesiąca zapraszamy czcicieli MB do wspólnej modlitwy, której źródłem są objawienia Pani z Fatimy.

Jak sami widzicie, okazji do modlitwy w naszej Wspólnocie jest wiele. W następnym tygodniu zostaną przypomniane możliwości włączenia się w prace grup parafialnych – może wreszcie znajdziesz coś dla siebie???

ZAPISY DO PARAFII – zgłaszając się do Kancelarii trzeba mieć świadomość, że brak formalnego zapisania się do parafii, może być źródłem wielu utrudnień (np. w podpisaniu formy dla dziecka do szkoły, wystawieniu świadectwa moralności, itp.). Prosimy, aby nie lekceważyć tego punktu, który może pomóc uniknąć niezręcznych sytuacji czy przykrych komentarzy. Warto pamiętać, że chodzenie do kościoła nie jest równoznaczne z przynależnością do parafii!

POTRZEBUJEMY CIEBIE! - Serdecznie zapraszamy do aktywnego włączenia się w życie naszej parafii. Aby móc kontynuować organizację wielu inicjatyw dla dzieci i dorosłych potrzebujemy osób, które są w stanie poświęcić troszkę swojego czasu i zaoferować przysłowiową parę rąk. Pokażmy, że jesteśmy wspólnotą nie tylko z nazwy i że potrafimy dać coś od siebie innym - coś czego obecnie każdemu z nas brakuje - czas! Zapraszamy do przyłączenia się do grupy na WhatsApp "Wspólnota Parafialna" , która jest grupą informacyjną o bieżących wydarzeniach w naszej parafii. Aby dołączyć należy kontaktować się z Agnieszką 07944505395.

PODZIĘKOWANIA – serdeczne za każdą modlitwę, dobre słowo i za dary materialne. Zapraszamy na codzienne Msze św. (10 am i 7 pm) i środowe wieczory z czuwaniem u stóp Pani Kozielskiej, gdzie modlimy się nieprzerwanie za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.

Ofiary z niedzieli 27.08.2023:

£1,866.19

Wpłaty na GA (<i>koperty+SO+DD+FPI+TFR</i>)	£ 944.50
TACA NIEDZIELNA (<i>koszyczek+S/O+D/D+FPI + Contactless</i>)	£ 771.69
CELE EWANGELIZACYJNE + Puszka dla św. <i>Antoniego</i>	£ 150.00

Wydatki na kościół i parafię od 27.08-02.09.2023:

£1,961.48

Jeśli ktoś pragnąłby złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz naszej parafii lub cel przez siebie wskazany, prosimy, by skorzystać z poniższych danych bankowych: Przelew, SO *lub* DD

PCM HAMMERSMITH, S/C.: 30-94-57, Acc.: 00619171

Czeki prosimy adresować w dalszym ciągu na: PCM HAMMERSMITH

**UWAGA: Ofiary z int. mszalnych prosimy przysyłać na:
M RECZEK, Sort code: 23-69-72, Acc.: 25345699**

10.09.23: 1. Ez 33, 7-9 *Obowiązek upominania*; **Ps** 95 *Słyszac głos Pana, serc nie zatwardzajcie*; **2.** Rz 13, 8-10 *Miłość jest wypełnieniem Prawa*; **3.** Mt 18, 15-20 *Braterskie upomnienie*.

Duszpasterze: ks. Zygmunt Zapaśnik, *proboszcz*; ks. Marek Reczek, *rezydent*.

Kancelaria: czynna w środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: od 17:30-19:00.

Telefon: 020 8743 8848.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk